別記第３号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　印西地区環境整備事業組合

管 理 者　板　倉　正　直　様

   住  　　　　所
   商号又は名称
                               代  表  者  名　　　　 　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（委任している場合は、委任先を記入）

制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

　制限付き一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記

１　公告年月日　　　平成３０年８月７日

２　工  事  名　　　印西温水センター定期修繕業務
３　工事場所　　　印西市大塚一丁目３番地　印西温水センター
４　入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　（　　　）

５　資格確認申請項目

	（１）建設業法に基づく許可を受けた営業所等所在地

（千葉県内にある本店・営業所等の市町村名を記入）

	（２）専任配置予定の監理技術者
	氏　　名：

	（３）管工事の施工実績

	　 ① 工事名

	   ② 発注者
	（受注形態：単体・共同企業体）

	　 ③ 施工場所

	　 ④ 施工期間

	　 ⑤ 契約金額

	　 ⑥ 工事概要

　　（工法、規模等）

添付書類

１　誓約書（別記様式）

２　建設業法に基づく許可を受けた本店及び営業所等が千葉県内ある者であることが確認できる書類（法人登記事項証明書の写し（申請日直前3カ月以内に発行されたもの）及び建設業許可証明書の写し）
３　専任配置予定技術者の資格を証明する書類の写し、かつ、監理技術者資格者証の写し（両面）、及び
雇用状況が確認できるものの写し（健康保険証の写し等）

４　工事の施工実績を証する書類の写し（契約書の写し｢工事名、発注者、施工場所、施工期間、契約金額、工事概要が確認できるもの｣又は、コリンズ｢竣工時工事カルテ受領書｣の写し）